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19

  ESTIMATIONS :

n°1 Lot de (x2) caves à liqueurs incomplètes, vendues en l'état,
XIXe - On y joint (x1) paire de vases bombés en porcelaine
bleue dans le goût de Sèvres à monture zoomorphe en
métal doré (accidents)

20,00 € - 30,00 €

n°2 SPIRAL, ensemble de (x6) miniatures ovales dans des
cadres en bois noirci, figurant l'Aiglon, Louis XVII, Madame
Récamier et d'autres personnages féminins (13x11cm)

30,00 € - 40,00 €

n°3 Lot de (x2) miniatures rondes dans des cadres en bois
exotique figurant des personnages du XVIIIe (12x12cm)

30,00 € - 40,00 €

n°4 A.STAHL 21 rue Dauphine à Paris, paire de miniatures
figurant des animaux de la ferme, sbg ''A.Wigniolle'' et
datées ''02'', cadres en bois doré (9x10,5cm)

40,00 € - 60,00 €

n°5 Miniature ovale dans un cadre en bois exotique figurant
une vedutta (12x11cm) - On y joint une petite boite en métal
repoussé vers 1900 figurant nymphe et putto

20,00 € - 30,00 €

n°6 Médaillon rond en pierre reconstituée figurant les profils de
Napoléon III et Eugènie de Montijo, marqué ''médaille
Caqué'' au dos, XIXe (Diamètre : 6cm) - On y joint un
médaillon ovale en pierre reconstituée figurant la vision de
Saint Hubert, XIXe (6x5cm)

20,00 € - 30,00 €

n°8 Paire de médaillons ronds en bois durci figurant les profils
de Dante et Torqueto Tasso, XIXe (Diamètres : 12cm)

15,00 € - 20,00 €



n°9 Petit lot comprenant : (x1) médaillon rond en bronze à
patine brune figurant le profil de Robespierre ? (Diamètre :
15cm) - On y joint un médaillon ovale en bronze à patine
brune figurant les profils de ''Rafaello e Fornarina'',
monogrammé au dos ''PR'' avec les armes de la ville de
Florence en Italie (petit accident / 14x11,5cm)

15,00 € - 20,00 €

n°10 Lot de (x2) vignettes contresignées (signature non
identifiée) et datées ''65 , numérotées 1 et 4 sur un tirage
de 30 exemplaires figurant une marine et une bécasse,
cadres (12x15,5cm)

15,00 € - 20,00 €

n°11 Petit lot varia vendu en l'état comprenant (x3) paires de
cadres figurant des compositions dans le goût de Boucher
(Diamètre : 14cm) dans le goût de Watteau (16,5x16,5cm) et
à thème cynégétique (19,5x14,5cm)

15,00 € - 20,00 €

n°12 Paire d'héilopeintures figurant marine et vue de la lagune
d'après d'Henri Paillard (1844-1912) et Charles Cousin (1904-
1972) cadres en bois doré (34,4x28cm)

15,00 € - 20,00 €

n°13 Vignette à la gouache figurant un cavalier de la Grande
Armée ? Cadre (22x18,5cm) - On y joint une aquarelle
figurant une scène de bataille, sbg ''V.Guérin'' et datée 1882
(22x15cm)

20,00 € - 30,00 €

n°14 Cadre ovale en pierre reconstituée figurant un groupe de
putti, cadre à forte mouluration en bois naturel et doré,
XIXe (32x37cm)

20,00 € - 30,00 €

n°15 Réunion de (x2) huiles sur panneaux figurant des paysages
barbizonnant animés, l'un signé ''Gely'' (16x22,5cm et
16x22cm) - On y joint (x1) photo d'enfant rehaussée, sbd
''Dujardin'' avec étiquette au dos ''L.Dujardin 9 Bld
Rochechouart à Paris'' (22x16cm)

20,00 € - 30,00 €

n°16 Paire de cadres en bois et stuc doré à fortes moulurations,
XIXe (petit manque / 36x26,5cm)

15,00 € - 20,00 €

n°17 Paire de gravures ''L'Automne et le Printemps'' éditées par
E.Dardoize à Paris, XIXe cadres à angles arrondis en bois et
stuc doré à décor perlé (quelques mouillures / 44x35,2cm)

20,00 € - 30,00 €



n°18 Paire d'HST figurant des paysages de campagnes, sbg
''F.Villert''? (petits accidents /25x55cm) cadres en bois et
stuc doré

50,00 € - 80,00 €

n°20 Ecole Française ou Italienne du XVIIIe ? Etude à l'encre
pour personnage de vestale (12,5x7,5cm) cadre en bois et
stuc doré

15,00 € - 20,00 €

n°22 Elisabeth Lombard (XXe) Aquarelle figurant une vue de ville
bombardée en hiver, monogrammée en bas à gauche et
datée ''Février 44'' (53,6x35cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°23 Omer Resik (1933-) Estampe figurant une vue du château
d'Hierges en Ardennes (30,5x40cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°24 Jean Deville (1901-1972) ''Arthur Rimbaud'' estampe
contresignée, exemplaire hors commerce (38x28cm)

20,00 € - 30,00 €

n°26 Hommage à Jean Cocteau 1993, aux éditions Du Rocher,
coffret comprenant (x4) lithographies monogrammées JC
au tampon, épreuves numérotées sur un tirage de 500
exemplaires

20,00 € - 30,00 €

n°27 Raymond Peynet (1908-1999) Estampe couleur
contresignée, épreuve n°115 sur un tirage de 190
exemplaires (75,5x54cm)

20,00 € - 30,00 €

n°29 Françoise Muller (1949-) Estampe couleur figurant une
composition figurative, contresignée, épreuve n°104 sur un
tirage de 190 exemplaires (48x65cm)

15,00 € - 20,00 €

n°30 Renée Halpern (1915-?) Estampe couleur figurant une
nature morte aux fleurs, contresignée, épreuve n°42 sur un
tirage de 250 exemplaires, cachet en creux ''atelier d'art OE''
(54x76cm) - On y joint une autre estampe du même auteur
figurant une vue de Paris, contresignée numérotée 165 sur
un tirage de 250 exemplaires (76x54cm)

20,00 € - 30,00 €

n°32 Salvador Dali (1904-1989) Estampe couleur numérotée 8
sur un tirage de 295, monogrammée ''D'' en creux (pliures /
79x60cm)

20,00 € - 30,00 €



n°33 Salvador Dali (1904-1989) Estampe couleur contresignée
numérotée 121 sur un tirage de 300 (75x55cm)

20,00 € - 30,00 €

n°35 Judith Bledsoe (1928-2013) estampe contresignée épreuve
n°109 sur un tirage de 175 exemplaires (56x44cm) - On y
joint une estampe couleur de Patricia Camus (XXe) ''Ballet''
contresignée, numérotée 3 sur un tirage de 150
exemplaires (76x55cm)

15,00 € - 20,00 €

n°37 Alex Berdal (1945-) estampe couleur contresignée, épreuve
n°143 sur un tirage de 175 exemplaire (54x76cm) - On y
joint (x2) autres estampes couleur l'une contresignée et
numérotée (artiste non identifié) figurant une vue de Paris
et l'autre découpée est une épreuve d'artiste non identifié

15,00 € - 20,00 €

n°38 Gravure d'interprétation de l' uvre de Bernard Buffet (1928-
1999) ''Carmen'' par l'atelier Magui (77x56cm) - On y joint
(x2) autres estampes numérotées et contresignées
d'artistes non identifiés

20,00 € - 30,00 €

n°39 Bonaventure Fieullien (1903-1976) Feuillet tiré du cantique
des cantiques, contresigné et daté 74, épreuve n°4 sur un
tirage de 10 exemplaires (41x62cm)

20,00 € - 30,00 €

n°40 Bonaventure Fieullien (1903-1976) estampe figurant le
crucifixion, contresignée, épreuve n°9 sur un tirage de 11
exemplaires ? (48,5x45cm) cadre

50,00 € - 80,00 €

n°41 Liliane Sylva Le Fur (XXe) aquarelle figurant un paysage
dans la vallée avec chapelle, sbg (33x37cm) cadre

50,00 € - 80,00 €

n°42 Léonid Romanovitch Sologub (1884-1956) ? HST figurant un
paysage de campagne, sbd (sauts de matière / 50x61cm)

50,00 € - 80,00 €

n°43 Fausto Zonaro (1854-1929) Aquarelle figurant une nature
morte aux arums, sbd (56x38cm) cadre

100,00 € - 150,00 €

n°44 Harry Blomfield (act.1910) ? Huile sur panneau marouflé,
figurant un paysage de campagne, monogrammée en bas
à gauche ''HB'' (34x30cm) cadre

50,00 € - 80,00 €

n°45 Aquarelle figurant une vue de port animé, sbd
''A.Schneider''? Et datée '' 10.08.21'' (déchirures / 24x33cm)

20,00 € - 30,00 €



n°47 Ecole Française vers 1900 dans le goût d'E.Aman-Jean, HST
figurant un portrait d'homme dans son intérieur (par
tradition familiale il s'agirait de Louis Pasteur) (accidents et
restauration ancienne / 81x65cm) cadre

50,00 € - 80,00 €

n°48 Ecole Française du début XXe, HST figurant une nature
morte aux fleurs (craquelures /55x55cm) cadre

50,00 € - 80,00 €

n°49 Jean Albert Carlotti (1909-2003) Dessin rehaussé figurant
un nu féminin, sbg (21x28cm) cadre

50,00 € - 80,00 €

n°53 Aquarelle figurant une vue de cathédrale ou abbatiale
gothique, sbg ''A.Lallemand'' et datée ''1947''? (trous de
fixation / 28x20cm) cadre - On y joint du même auteur une
HSP figurant une nature morte aux fleurs, sbg et datée
1953 (24x30cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°54 Ecole moderne du XXe, HST figurant une scène de rue au
moyen orient, sbg ''S.A. Halim''? (78x59cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°56 Louis Gabriel CROISON (circa 1890-1965?) HSP figurant une
entrée de Village sous la neige, sbg et datée 54 (sauts de
matière / 33x42cm) cadre

100,00 € - 120,00 €

n°57 Ecole Française du XIXe, HST figurant un paysage dans le
goût de Barbizon (40x57cm)

100,00 € - 120,00 €

n°60 Hubert Pauget (XXe) réunion de (x2) HST figurant des vues
de l'abbabtiale de Laval-Dieu à Monthermé, sbd (46x33,5 et
55,5x38cm) cadres

50,00 € - 80,00 €

n°61 Ecole moderne du XXe, HST figurant un paysage ensoleillé,
sbd ''Amadéo.a'' (33x41cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°62 Ecole moderne du XXe, HST figurant une nature morte aux
pommes, sbd, annotée sur le châssis ''Colette et Jean 14
Octobre 97'' (22x27cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°63 Jean Achille Laurent (XXe) ''Paysage d'Apremont'' HST
figurant une vue des Ardennes, sbg, contresignée, titrée et
située au dos ''Tailly'' (35x27cm) cadre

50,00 € - 80,00 €



n°65 Raymond Jean Bizet (1922-2015) ''Fleurs'' HST figurant une
nature morte aux fleurs, sbd, contresignée datée 72 et
titrée sur le châssis et la toile (35x27cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°68 Tirage photographique contrecollé sur carton, figurant la
place Ducale de Charleville vers 1900 (14x35cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°69 Tirage photographique ancien figurant une vue de
l'intérieur de la basilique Sainte Sophie à Constantinople,
avec dédicace et date au dos ''à Mme Dupré bien
amicalement en souvenir de mon voyage en orient Avril
Mai 1914'' (38x29cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°70 Lot de documents et manuscrits diplomatiques Belges de
la seconde moitié du XIXe, vendus en l'état, comprenant
brevet d'agent consulaire de la sublime porte à Bruxelles et
diplôme de grand officier au nom de Mr Hector Catoir,
traduction du courrier du Bey Mohamed Sadak adressé à
Mr Hector Catoir alors en poste à Tunis et brevet de
chevalier de l'ordre de Charles III délivré par la reine Isabelle
II d'Espagne à Mr Hector Catoir

50,00 € - 80,00 €

n°71 Lot de documents et manuscrits de la Couronne Belge, de
la première moitié du XIXe, vendu en l'état, comprenant
divers documents militaires ou diplomatiques évoquant la
qualité de chevalier l'ordre de Léopold de Mr Hector Catoir

20,00 € - 30,00 €

n°72 Gravure ancienne d'après Woollett (28x23cm) cadre - On y
joint une vignette figurant une vue topographique de la
ville de Sedan (12,5x36cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°73 Lot de cartes légendées de style XVIIIe, cadres (51x71cm /
54x65cm)

20,00 € - 30,00 €

n°74 Lot de (x2) vignettes anciennes figurant une vue
topographique de la ville de Reims et une carte légendée
de France (23x33,5/ 27x35cm) cadres

20,00 € - 30,00 €

n°76 Gravure ancienne d'après Nicolas Berghem (1620-1683)
figurant une scène pastorale(accidents / 46x56cm) - On y
joint une vignette légendée consacrée Napoléon
I(27x30cm) cadre

15,00 € - 20,00 €



n°77 Gravure d'après Hippolite Dolfeld (1804-1872) gravée par
Sixdeniers et diffusée chez Delarue à Paris, figurant la
prière du soir (mouillures / 59x67cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°78 'page 12 : un jour d'hiver, comme je rentrais à la maison ''
Planche de BD contresignée , numérotée 1 sur un tirage de
5 exemplaires, datée du 17 novembre 1997, avec dédicace
en haut (71x50,5xm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°79 Hermann Huppen dit Hermann (1938-) Lot de (x2) planches
illustrées contresignées à sujet érotique (45x30cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°80 HERGE ''Tintin au Tibet'' affiche (accidents / 68x50cm) - On
y joint (x8) sacs en papier consacrés à l'univers ''Tintin''
réunis en boîte cartonnée

20,00 € - 30,00 €

n°82 LONGWY, petit vase rouleau à fond bombé en faïence
émaillée à décor fleuri sur fond bleu (H: 16cm)

20,00 € - 30,00 €

n°83 LONGWY, début XXe 1955, plat à gâteaux en faïence
émaillée à décor fleuri sur fond bleu, marque au dos dites
''aux dix croix de Lorraine (Longueur : 29,5cm)

50,00 € - 80,00 €

n°84 LONGWY, début XXe 1955, corbeille ovale en faïence
émaillée à décor fleuri sur fond bleu, marque au dos dites
''au cachet au dix croix de Lorraine'' (micro-choc sur le col /
Longueur : 28,5cm)

40,00 € - 60,00 €

n°85 LONGWY, début XXe 1955, assiette polylobée en faïence
émaillée à décor de fleurs de pommier sur fond bleu,
marque au dos du cachet dit ''aux dix croix de Lorraine''
(Diamètre : 25cm)

20,00 € - 30,00 €

n°86 LONGWY, 1920-1977, vase balustre à pans en faïence
émaillée à décor fleuri sur fond bleu, marque au dos du
cachet dit ''au blason enrubanné'' (H: 14cm)

50,00 € - 80,00 €

n°87 Maurice Paul Chevalier (1892-1987) pour LONGWY,
''Watteau'', plat à cake en faïence émaillée et dorée à décor
fleuri sur fond bleu (petits sauts de matière / 38x17,5cm)

50,00 € - 80,00 €



n°88 LONGWY, 1920-1977, bonbonnière ronde en faïence
émaillée à décor fleuri sur fond bleu, marque au dos du
cachet dit ''au blason enrubanné'' (micro-choc sur le col / H:
5,5cm / Diamètre : 10,5cm) - Vente suite à tutelle, frais
réduits à 14,40%TTC

15,00 € - 20,00 €

n°89 LONGWY, 1890-1940, tasse en faïence émaillée à décor
fleuri de type Art Déco, marque au dos du cachet dit ''au
blason simple'' / On y joint un sabot en faïence de Longwy
avec cachet au dos ''LGWY'' de la période 1977-1982

20,00 € - 30,00 €

n°90 LONGWY, ''Tropic'', dessous de plat octogonal en faïence
émaillée à décor fleuri sur fond noir (26x26cm)

20,00 € - 30,00 €

n°92 GIEN, ''Rambouillet'', large assiette polylobée à décor peint
de cervidé, marque au dos avec cachet manuscrit
(Diamètre : 35cm) - Vente suite à tutelle, frais réduits à
14,40%TTC

15,00 € - 20,00 €

n°93 ST CLEMENT ? Plat à asperge en barbotine, vers 1900
(Longueur : 39cm)

15,00 € - 20,00 €

n°94 ROYAL COPENHAGUE, partie de service en porcelaine à
décor type ''blanc bleu'', comprenant : (x5) tasses + (x6) sous
tasses - On y joint une verseuse au décor similaire
(accidents / Delft ?)

15,00 € - 20,00 €

n°95 HAVILLAND pour LIMOGES, ''nankin'', partie de service en
porcelaine à décor fleuri en camaïeu de bleu, comprenant :
(x1) verseuse + (x1) sucrier + (x12) tasses + (x11) sous tasses

20,00 € - 30,00 €

n°96 ST LOUIS, partie de service à liqueur en cristal taillé
comprenant : (x1) carafe + (x12) gobelets - On y joint (x1)
saladier en cristal taillé de St Louis (choc au col / Diamètre :
20cm)

20,00 € - 30,00 €

n°98 Importante partie de service en verre gravé, comprenant :
(x9) coupes + (x9) verres à eau + (x6) verres à vin + (x1) verre
à liqueur - On y joint (x2) verres à fond plat en cristal taillé
de Baccarat

20,00 € - 30,00 €

n°99 Importante collection de (x19) verres de curiste, certains
avec leur étui en osier

20,00 € - 30,00 €



n°100 Petit lot varia, vendu en l'état, comprenant : (x1) centre de
table en métal argenté et cristal gravé + (x2) seaux en verre
gravé et métal argenté + (x1) seau à glace ''le petit glacier'' +
(x1) flacon en cristal gravé de Baccarat ? + (x1) paire de
salières + (x1) cendrier en cloisonné + (x6) dessous de
bouteille en verre + (x1) flacon en verre teinté gravé de
forme balustre (Venise ?)

15,00 € - 20,00 €

n°101 Soupière couverte en métal Anglais à décor au naturel, les
prises à tête de cervidés, le piètement en sabots (chocs / H:
26cm / Longueur : 35cm)

20,00 € - 30,00 €

n°102 Eléments de centre de table réunissant (x2) gallinacés en
métal argenté (petits manques / H: 32,5 et 18cm)

15,00 € - 20,00 €

n°105 Chauffe-plat ovale en métal argenté (Longueur : 45cm) 20,00 € - 30,00 €

n°106 ERCUIS, partie de ménagère en métal argenté à décor
stylisé de style Art Déco, comprenant : (x12) grands
couverts + (x12) cuillères à dessert + (x1) louche - On y joint
une cuillère à eau de vie en métal argenté

20,00 € - 30,00 €

n°107 DAUM, paire de salières en cristal moulé, signées sur le
talon ''Daum France'' en écrin d'origine

15,00 € - 20,00 €

n°108 DAUM, paire de salières en cristal moulé, signées sur le
talon ''Daum France'' avec leurs spatules en métal argenté
de chez ERCUIS

15,00 € - 20,00 €

n°109 DAUM, (x2) paires de salières en cristal moulé signées sur la
base ''Daum'' et ''Daum France''

40,00 € - 60,00 €

n°111 Chocolatière en argent poinçon Minerve à décor de
guirlandes feuillagées, poinçon de Maître Orfèvre Georges
FALKENBERG (petite déformation du bec et manque / pdts
bt: 565 grs et 472grs sans le manche et le poussoir en bois)

100,00 € - 150,00 €

n°112 Partie de service en argent poinçon Minerve à décor
godronné et feuillagé, avec poinçon de Maître Orfèvre de
Louis GUILBERT, comprenant : (x2) verseuses + (x1) pot à lait
+ (x1) sucrier couvert (bosses / pdts total : 2 kilos 245
grammes) - On y joint un plateau de service oval à oreilles
en métal argenté de chez PERRIN (accidents)

800,00 € - 1 000,00 €



n°114 Ensemble de vaisselles d'argent poinçonné à la Minerve,
avec poinçon de Maître Orfèvre Gillio Callaroti ?
comprenant (x1) plat octogonal de forme carrée et (x1) plat
octogonal de forme rectangulaire à contours feuillagé
ciselé (pdts total : 1 kilo et 877 grammes)

400,00 € - 600,00 €

n°116 Eventail en bois laqué or, garni d'un décor peint sur papier
de scènes de cour, Chine, XIXe, en écrin d'origine
également laqué (accidents)

20,00 € - 30,00 €

n°118 Pipe en écume de mer sculpté ornée d'une nymphe, en
écrin d'origine, vers 1900 (Longueur : 11cm)

20,00 € - 30,00 €

n°119 Petit lot varia, comprenant : (x1) paire de lunettes dites
''pince-nez'' + (x1) encrier de voyage ''FGJ'' + (x1) sceau à
décor cloisonné, en écrin

20,00 € - 30,00 €

n°120 MONTBLANC, stylo à bille laqué noir et doré, siglé
''Montblanc'' en écrin

20,00 € - 30,00 €

n°121 LIP, réveil en métal brossé avec cadran auxiliaire, en écrin
d'origine, vers 1930

15,00 € - 20,00 €

n°122 Pendulette d'officier avec cadran auxiliaire, sans son
emboîtage d'origine

50,00 € - 80,00 €

n°123 Garniture de cheminée en bronze doré et bois laqué de
style Louis XV, vers 1900, comprenant : (x1) pendule type
''religieuse'' ou ''capucine'' (H: 40cm) + (x1) paire de
candélabres

80,00 € - 120,00 €

n°124 'Honneur de Gloire'' sujet en régule à patine brune figurant
un sujet allégorique, attribué à ''Gillebon'' sur un la base
dans un cartouche, vers 1900 (épée cassée / H : 66cm)

20,00 € - 30,00 €

n°125 Sujet en bronze à patine brune figurant une jeune femme
sur une balançoire, travail moderne dans le goût d Auguste
Moreau (H: 40cm)

50,00 € - 80,00 €

n°126 Auguste Moreau (1834-1917) Vase balustre en bronze à
patine brune traité au naturel l'anse ornée d'une jeune
femme vétue à l'antique, signé sur le corps (H: 39cm)

80,00 € - 120,00 €



n°127 Mascotte automobile en bronze au chiffre de l'automobile
club Ardennais, vers 1920/1930, sur sa base en marbre -
Provenance : Famille Froussart qui le récupéra sur l'épave
du véhicule de Mr Jean Froussart tué le 9 Juin 1927 alors
qu'il tentait d'établir un record de vitesse pour rejoindre
Paris depuis Charleville (H: 14,5cm sans la base)

150,00 € - 200,00 €

n°128 DUPONT, briquet laqué noir à décor de calligraphies
asiatiques en rouge, marqué ''Dupont'' en dessous

20,00 € - 30,00 €

n°129 Groupe en ivoire sculpté figurant une pomme animée de
personnages et végétaux, Chine, fin XIXe début XXe (petits
accidents / H: 18cm) - Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A) pré-
convention, spécimen antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait
l'objet d'une Déclaration CITES n°FR1900800144-D - La
présente déclaration n'est valable que pour cette
transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour une
sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

50,00 € - 80,00 €

n°130 Sujet érotique en ivoire sculpté figurant un personnage
priapique, Japon , fin XIXe début XXe (Longueur : 17cm) -
Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention, spécimen
antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800145-D - La présente
déclaration n'est valable que pour cette transaction et ne
vaut pas CITES de ré-export pour une sortie de l'UE cela
étant à la charge du futur acquéreur

50,00 € - 80,00 €

n°131 Sujet en ivoire sculpté figurant une tête couronnée de
divinité, Chine, fin XIXe début XXe (H: 25cm) - Ivoire
d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention, spécimen
antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800146-D - La présente
déclaration n'est valable que pour cette transaction et ne
vaut pas CITES de ré-export pour une sortie de l'UE cela
étant à la charge du futur acquéreur

50,00 € - 80,00 €

n°133 Sujet en ivoire sculpté et ajouré figurant une scène de
banquet, Chine fin XIXe début XXe (Longueur : 72cm) -
Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention, spécimen
antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR1900800148-D - La présente
déclaration n'est valable que pour cette transaction et ne
vaut pas CITES de ré-export pour une sortie de l'UE cela
étant à la charge du futur acquéreur

100,00 € - 150,00 €

n°136 Murano dans le goût de, vase à fond pansu en verre
marbré (H: 31cm)

20,00 € - 30,00 €



n°137 Petit lot varia, vendu en l'état, comprenant : (x1) lanterne en
laiton (de fiacre ou de locomotive?) + (x1) pendulette en
régule vers 1900 + (x1) flambeau en laiton doré ajouré, XIXe
+ (x1) pichet en faïence dans le goût de Malicorne à décor
au naturel orné de citrons + (x1) appareil ''Sharping''
repasseur automatique dans sa boîte avec sa notice
d'utilisation

20,00 € - 30,00 €

n°138 Syphon de brasserie en verre teinté bleu marqué ''GBA -
Grande Brasserie Ardennaise'' (H: 33cm) - On y joint un
autre syphon en verre teinté rose marqué ''G. Le Bugle
Hôtel du Commerce Hirson'' (H: 33cm)

20,00 € - 30,00 €

n°139 Petit lot Fémina, vendu en l'état, comprenant : (x1)
chemisier en soie noire rebrodé de perles de verre + (x1)
aumônière de soirée brodée de perles de verre

20,00 € - 30,00 €

n°140 Petit lot Fémina, vendu en l'état, comprenant : (x3) missels
le plat garni de plaques d'ivoire sculpté + (x1) lampe garnie
d'un sujet en biscuit + (x5) cadres en laiton doré à décor
enrubanné + (x1) bonbonnière en biscuit (Limoges ?) le
couvercle orné d'un couple d'inséparables + (x2) bénitiers
en biscuit + (x1) miroir triptyque, vers 1900

50,00 € - 80,00 €

n°141 Petit lot varia, vendu en l'état, comprenant : partie de
nécessaire de toilette en argent ? (x3) pièces + (x1) ''pince-
nez'' + (x1) poudrier + (x1) fixé sous verre à sujet religieux +
(x1) boîte à savon en fer blanc + (x1) porte document en bois
exotique + (x1) ourson en peluche + (x1) boîte en tôle laquée
imitant une vannerie + (x1) paire de jumelles + (x1) moulin à
café de poupée - Vente suite à tutelle, frais réduits à
14,40%TTC

20,00 € - 30,00 €

n°142 Petit lot de jouets anciens, vendu en l'état, comprenant :
(x5) poupées Raymond Peynet (''l'Antillaise, Juan les Pins,
Les Amoureux'') + (x1) machine à coudre et (x1) cuisinière de
poupée

20,00 € - 30,00 €

n°143 Petit lot de jouets anciens, vendu en l'état, comprenant :
(x1) couffin de poupée + (x1) machine à coudre ''Comme
maman'' + (x1) jeu du cochon qui rit + (x1) tank en tôle
peinte ''Tchad n°10'' de chez Joustra + (x1) camion grue en
tôle peinte + (x1) moulinet à musique + (x2) ouvrages pour
enfants

20,00 € - 30,00 €



n°144 Petit lot d'art populaire, vendu en l'état, comprenant : (x1)
fontaine à miel en grès ''miel surfin véritable nectar'' + (x2)
chapeaux d'apiculteur + (x1) ruche miniature + (x9)
vignettes éducatives consacrées à la production du miel

20,00 € - 30,00 €

n°146 Pierre Guariche (1925-1995) ? lampe flexible en métal doré
et abat-jour en tôle ajourée, vers 1960 (Longueur déployée :
62cm) - On y joint un plafonnier de chez Lecomte, vers 1960

50,00 € - 80,00 €

n°147 Mathieu Matégot (1910-2001) ? Etagère murale en métal
laqué noir ajouré, vers 1960 (49,5x90cm)

50,00 € - 80,00 €

n°148 Petit lot d'appareils photo, vendu en l'état comprenant :
(x1)polaroïd + (x1) Miranda Sensomat + (x1) Atoflex Rex +
divers appareils et objectifs modernes

20,00 € - 30,00 €

n°149 Petit lot d'appareils photo, vendu en l'état comprenant :
(x1)Kodak A modèle 11 + (x1) Ultra Fex + (x1) Ifbaflex +
différents accessoires, Foca, Sun et Sigma

20,00 € - 30,00 €

n°150 Suite de (x1) flasques à alcool, Gin, Whisky et Cognac, dans
un emboîtage garni de cuir couleur tabac, simulant des
reliures de livres anciens

15,00 € - 20,00 €

n°151 CHAMPAGNE, Moët Chandon, (x1) bouteille de champagne
vintage 1998, dans son emboîtage d'origine

20,00 € - 30,00 €

n°152 CHAMPAGNE, Pommery, (x1) bouteille de champagne
cuvée Louise 1995, dans son emboîtage d'origine

20,00 € - 30,00 €

n°153 CHAMPAGNE, lot de (x3) magnums de chez Piper-
Hiedsieck, Laurent-Perrier et Ruinart, avec (x2) emballages

40,00 € - 60,00 €

n°154 CHAMPAGNE, Lombard Cie, coffret en bois réunissant (x1)
bouteille de brut, (x1) bouteille de rosé et (x1) bouteille
millésimée 1997 - On y joint (x1) bouteille de rosé des Riceys
de chez Alexandre Bonnet de 1998

20,00 € - 30,00 €

n°155 BORDEAUX, Margaux, (x6) bouteilles de château
Labégorce 1988 (ceraines étiquettes tâchées déchirées)

100,00 € - 150,00 €



n°156 BORDEAUX, Margaux, (x9) bouteilles de château Prieuré-
Lichine 1976, caisse bois (basses / capsules abimées)

50,00 € - 80,00 €

n°157 BORDEAUX, Haut-Médoc, (x3) bouteilles de château
Camensac 1975, caisse bois

40,00 € - 60,00 €

n°158 BORDEAUX, St Estèphe, (x9) bouteilles de château
Montrose 1995 (étiquettes abimées/ certaines TLB)

250,00 € - 300,00 €

n°159 BORDEAUX, Pauillac, (x2) bouteilles de château La Rose
1996 (EA) + (x2) bouteilles de château Grand-Puy-Lacoste
1999 (EA)

60,00 € - 80,00 €

n°160 BORDEAUX, Pessac-Léognan, (x2) bouteilles de Domaine
de Chevalier 1994 (ELA) + (x1) bouteilles de château Latour-
Martillac 1997 (EA) + (x1) bouteille de château La Mission
Haut-Brion 1993 (EA/TLB)

60,00 € - 80,00 €

n°161 BORDEAUX, Haut-Médoc, (x1) bouteille de château
Sociendo-Mallet 1995 (EA) + (x1) bouteille de St Estèphe
château Lafon-Rochet 1998 (EA/TLB) + (x1) bouteille de
Moulis en Médoc, château Chasse-Spleen 1994 (EA)

50,00 € - 80,00 €

n°162 BORDEAUX, St Emilion Grand Cru, (x1) bouteille de château
La Gaffelière 1996 (EA/TLB) + (x1) château Larcis Ducasse
1999 + (x1) château Larmande 1995 (EA) + (x1) château Clos
Fourtet 1994 (EA)

60,00 € - 80,00 €

n°163 BORDEAUX, Lalande de Pomerol, (x1) bouteille de château
Jean Gué 2001 (EA/TLB) + (x1) bouteille de Margaux 2000
(EA) + (x2) bouteilles de Médoc château Largenteyre 1997
(EA/TLB) + (x4) bouteilles de Pauillac 1999 (EA/ LB)

130,00 € - 160,00 €

n°164 BORDEAUX, Sauternes, (x1) château Lafaurie-Peyragey 1998
(ELA)

15,00 € - 20,00 €

n°165 BORDEAUX, Sauternes, (x8) bouteilles Domaine de
Carbonnieux 1998 (EA)

120,00 € - 150,00 €

n°166 BORDEAUX, Sauternes, (x2) bouteilles Domaine du Haire
1998 (EA) + (x1) bouteille de château Lamothe 1997 + (x5)
bouteilles de Jurançon Clos Lacabe 1997 (EA) + (x1) bouteille
de Côte de Provence Hermitage de Saint Pons 2010

120,00 € - 150,00 €



n°167 BANUYLS, (x6) bouteilles Domaine de La Rectorie 2001 (EA) 40,00 € - 60,00 €

n°168 CHATEAUNEUF DU PAPE, (x3) bouteilles Domaine du Père
Caboche 2000 (ELA)

40,00 € - 60,00 €

n°169 CHATEAUNEUF DU PAPE, (x2) bouteilles de Clos des Papes
2000 (une capsule manquante) + (x1) bouteille d'Elisabeth
Chambellan ''Vieilles Vignes'' 2000 (EA)+ (x1) bouteille
d'Elisabteh Chambellan ''Vieilles Vignes'' 2000 en blanc (EA)

60,00 € - 80,00 €

n°170 BOURGOGNE, Hermitage (x4) bouteilles de ''Monier de la
Sizeranne'' de chez Chapoutier, 2000 (EA) + (x1) bouteille de
Savigny-les-Beaune ''Les Grands Picotins'' de chez Pierre
Guillemot 1999

120,00 € - 150,00 €

n°171 BOURGOGNE, Clos Vougeot, (x1) bouteille château Latour
de chez Labet Déchelette 1992 (LB/EA)

30,00 € - 40,00 €

n°172 CHINON, (x3) bouteille Manoir de la Courtinière 2003 (EA) +
(x2) bouteilles Domaine Gouron 1997 (EA)

40,00 € - 60,00 €


